Financni ufad pro Moravskoslezsky kraj
Uzemni pracovisté ve Frydku-Mistku

A

Konzultacni den pro obcany obce NoSovice

Finanéni Gfad pro Moravskoslezsky kraj, Uzemni pracovi$té ve Frydku-Mistku (dale jen ,UzP ve Frydku-
Mistku“) nabizi obéanlim obce NoSovice moznost podani pfiznani k dani z nemovitych véci na zdafiovaci
obdobi 2024 po provedené obnové operatu. Zaméstnanci UzP ve Frydku-Mistku budou zajistovat sbér
téchto pfiznani a budou pfipraveni poskytnout drobné rady, konzultace a informace potfebné pro jejich
spravné vyplnéni. SouCasné si dovolujeme upozornit, ze v zadném pfipadé nebude mozno zaplatit dan
zaméstnancum na misté v hotovosti. Formulare budou k dispozici pfimo v den konani konzultaéniho dne.

V souladu s vySe uvedenym bude tato akce zajisténa v Zasedaci mistnosti Obecniho domu &.p. 87 dne

4. prosince 2023 v dobé od 8:00 do 17:00 hod.

Obcane obce NosSovice, ktefi nebudou moci vyuzit konzultacniho dne, podaji pfiznani k dani z nemovitych
véci na zdanovaci obdobi 2024 pfimo na UzP ve Frydku-Mistku, a to nejpozdéji v posledni den Ih{ty pro
podani pfiznani k dani z nemovitych véci na zdafiovaci obdobi 2024, ktery pfipada na stfedu 31. ledna.

Za timto ucelem je vhodné kontaktovat spravujiciho referenta a domluvit termin schiizky:

pavla.zemanikova@fs.mfcr.cz

Spravce dané Telefon Spr:vic;vane
Pfijmeni a jméno E-mail _SPISy
Fyzické osoby
Adamcova Kamila, Bc. 598605322 ¢, G S, S
kamila.adamcova@fs.mfcr.cz
. . 558 605 306
Dudkova Marie, Be. marie.dudkova@fs.mfcr.cz K - Kozel
Fiserova Sarka 558 605 348 M
sarka.fiserova@fs.mfcr.cz
. 558 605 396
Jezova Lenka, Ing. lenka.jezova2@fs.mfcr.cz AJ
vew 558 605 308 .
Kocisova Hana hana.kocisova@fs.mfcr.cz P,Q R
0 e 558 605 397 .
Kutikova Soha sona.kutikova@fs.mfcr.cz B,U,U
. 558 605 307
Motykova Jana jana.motykova@fs.mfcr.cz G,V
Paciorkova Irena 558 605 323 C, Kozela - Kz, X,
irena.paciorkova@fs.mfcr.cz Y,Z
- . 558 605 309 noa
Poriskova Blanka blanka.poriskova@fs.mfcr.cz 1,0,0,3,2
Skokanova Marie 558605315 D, D, E E F,N,N
marie.skokanova@fs.mfcr.cz
. . . 558 605 435 ; %
Stafikova Daniela, Ing. daniela.stankova@fs.mfcr.cz Lt LRTT
Zemanikova Pavla, Ing. 558 605 393 H, CH, W




